



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА  
**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

17 ноября 2016 г.

№ 1085-П

г. Салехард

**О внесении изменений в перечень мероприятий  
в области жилищной политики на 2016 год**

В целях обеспечения реализации государственной программы Ямало-Ненецкого автономного округа «Обеспечение доступным и комфортным жильём населения на 2014 – 2020 годы», утверждённой постановлением Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 25 декабря 2013 года № 1099-П, Правительство Ямало-Ненецкого автономного округа **п о с т а н о в л я е т**:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в перечень мероприятий в области жилищной политики на 2016 год, утверждённый постановлением Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 19 января 2016 года № 11-П.

Губернатор  
Ямало-Ненецкого автономного округа



Д.Н. Кобылкин

## УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства  
Ямало-Ненецкого автономного округа  
от 17 ноября 2016 года № 1085-П

### ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в перечень мероприятий в области жилищной  
политики на 2016 год

1. В графе 10:

- 1.1. в пункте 20 цифры «7 831 664» заменить цифрами «7 795 883»;
- 1.2. в пункте 21 цифры «7 411 387» заменить цифрами «7 375 606»;
- 1.3. в пункте 22 цифры «7 411 387» заменить цифрами «7 375 606»;
- 1.4. в пункте 23 цифры «7 311 387» заменить цифрами «7 275 606»;
- 1.5. в пункте 44 цифры «246 041» заменить цифрами «210 260»;
- 1.6. в пункте 45 цифры «46 041» заменить цифрами «10 260»;
- 1.7. в пункте 46 цифры «45 941» заменить цифрами «10 160»;
- 1.8. в пункте 47 цифры «40 100» заменить цифрами «10 160».

2. Пункт 48 признать утратившим силу.

3. В графе 10:

- 3.1. в пункте 63 цифры «1 018 395» заменить цифрами «1 054 176»;
- 3.2. в пункте 64 цифры «482 408» заменить цифрами «518 189»;
- 3.3. в пункте 65 цифры «482 408» заменить цифрами «518 189»;
- 3.4. в пункте 66 цифры «482 408» заменить цифрами «518 189»;
- 3.5. в пункте 77 цифры «465 114» заменить цифрами «500 895»;
- 3.6. в пункте 78 цифры «163 959» заменить цифрами «199 740»;
- 3.7. в пункте 79 цифры «163 959» заменить цифрами «199 740»;
- 3.8. в пункте 79-1 цифры «49 800» заменить цифрами «79 740»;
- 3.9. в пункте 79-2 цифры «4 159» заменить цифрами «10 695»;
- 3.10. в пункте 80 цифры «100 000» заменить цифрами «100 501»;
- 3.11. в пункте 81 цифры «2 100» заменить цифрами «1 218».

4. Дополнить пунктом 81-1 следующего содержания:

«

81-1.	Предоставление социальных выплат на обеспечение жильем ветеранов, инвалидов и семей, имеющих детей-инвалидов	10	03	05	1	04	64300	320	882
-------	--	----	----	----	---	----	-------	-----	-----

».

5. В графе 10:

- 5.1. в пункте 82 цифры «7 900» заменить цифрами «6 704»;
- 5.2. в пункте 85 цифры «127 487» заменить цифрами «127 330»;
- 5.3. в пункте 86 цифры «8 388» заменить цифрами «8 009»;
- 5.4. в пункте 89 цифры «39 971» заменить цифрами «40 724»;
- 5.5. в пункте 94 цифры «1 340» заменить цифрами «980»;

- 5.6. в пункте 98 цифры «1 200» заменить цифрами «1 029»;
- 5.7. в пункте 98-1 цифры «148 345» заменить цифрами «148 502»;
- 5.8. в пункте 98-1.1 цифры «148 345» заменить цифрами «148 502»;
- 5.9. в пункте 98-1.2 цифры «148 345» заменить цифрами «148 502»;
- 5.10. в пункте 98-1.5 цифры «46 509» заменить цифрами «46 906»;
- 5.11. в пункте 98-1.9 цифры «3 760» заменить цифрами «3 520».